sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022

P.A.:  Nº  0021/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  004/2022  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001‐97 – CONTRATADO: MOURA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
– CNPJ: 14.356.865/0001‐08– OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de
pessoa  jurídica  para  a  prestação  de  serviços  de  topografia  para  a  realização  de  levantamento
topográfico de diversas ruas do município, visando a realização de projetos básicos para futuras
pavimentações,  visando  atender  às  demandas  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,
transportes  e  Serviços  Públicos.  – VALOR  GLOBAL:  R$  16.920,00  (dezesseis mil,  novecentos  e
vinte reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.08.01 – ATIVIDADES:
2.046 ‐ ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00‐ FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA: 30 (trinta)
dias, contados a partir da sua assinatura – DATA DA ASSINATURA: 15/02/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A39A8CABC968A699A272FFC70FEE17FB

		2022-02-25T14:49:36-0300